
下論田発→氷見 氷見発→下論田
地域 バス停 1便 2便 3便 4便 地域 バス停 2便 3便 4便 5便

1 　下論田 7:20 9:15 12:15 15:10 1 　氷見高校前 ↓ 13:10 17:00 19:05

2 　願正寺前 7:20 9:15 12:15 15:10 2 　氷見駅 10:30 13:17 17:07 19:12

3 　論田公民館前 7:21 9:16 12:16 15:11 3 　中央町 10:33 13:20 17:10 19:15

4 　上論田 7:22 9:17 12:17 15:12 4 　幸町 10:34 13:21 17:11 19:16

5 　光伝寺前 7:23 9:18 12:18 15:13 5 　市役所前 10:36 13:23 17:13 19:18

6 　論田ウザミ前 7:24 9:19 12:19 15:14 6 　市民病院前 10:37 13:24 17:14 19:19

7 　上熊無 7:25 9:20 12:20 15:15 7 　サンコー前 10:40 13:27 17:17 19:22

8 　熊無 7:26 9:21 12:21 15:16 8 　プラファ前 10:41 13:28 17:18 19:23

9 　熊無集会所 7:26 9:21 12:21 15:16 9 　寶光寺前 10:42 13:29 17:19 19:24

10 　専徳寺前 7:27 9:22 12:22 15:17 10 　加納１組 10:43 13:30 17:20 19:25

11 　追分 7:27 9:22 12:22 15:17 11 　八剣宮前 10:44 13:31 17:21 19:26

12 　上坊寺口 7:29 9:24 12:24 15:19 12 　高木医院前 10:47 13:34 17:24 19:29

13 　谷屋公民館前 7:29 9:24 12:24 15:19 13   大野 10:48 13:35 17:25 19:30

14 　谷屋 7:30 9:25 12:25 15:20 14 　七分一交差点 ↓ ↓ ↓ ↓

15 　粟屋 7:31 9:26 12:26 15:21 15 　七分一公民館 10:49 13:36 17:26 19:31

16 　島出 7:32 9:27 12:27 15:22 16 　上出倉庫前 10:50 13:37 17:27 19:32

17 　柿谷公民館前 7:35 9:30 12:30 15:25 17 　土谷野下 10:51 13:38 17:28 19:33

18 　谷内 7:36 9:31 12:31 15:26 18 　大口 10:52 13:39 17:29 19:34

19 　谷内前 7:37 9:32 12:32 15:27 19 　椎木出 10:53 13:40 17:30 19:35

20 　稲政 7:38 9:33 12:33 15:28 20 　稲政 10:54 13:41 17:31 19:36

21 　椎木出 7:39 9:34 12:34 15:29 21 　谷内前 10:55 13:42 17:32 19:37

22 　大口 7:40 9:35 12:35 15:30 22 　谷内 10:56 13:43 17:33 19:38

23 　土谷野下 7:41 9:36 12:36 15:31 23 　柿谷公民館前 10:57 13:44 17:34 19:39

24 　上出倉庫前 7:42 9:37 12:37 15:32 24 　島出 11:00 13:47 17:37 19:42

25 　七分一公民館 7:43 9:38 12:38 15:33 25 　粟屋 11:01 13:48 17:38 19:43

26 　七分一交差点 7:43 ↓ ↓ ↓ 26 　谷屋 11:02 13:49 17:39 19:44

27 　大野 ↓ 9:39 12:39 15:34 27 　谷屋公民館前 11:03 13:50 17:40 19:45

28 　高木医院前 ↓ 9:40 12:40 15:35 28 　上坊寺口 11:03 13:50 17:40 19:45

29 　八剣宮前 7:45 9:43 12:43 15:38 29 　追分 11:05 13:52 17:42 19:47

30 　加納１組 7:46 9:44 12:44 15:39 30 　専徳寺前 11:05 13:52 17:42 19:47

31 　寶光寺前 7:47 9:45 12:45 15:40 31 　熊無集会所 11:06 13:53 17:43 19:48

32 　プラファ前 ↓ 9:46 12:46 15:41 32 　熊無 11:06 13:53 17:43 19:48

33 　サンコー前 ↓ 9:47 12:47 15:42 33 　上熊無 11:07 13:54 17:44 19:49

34 　市民病院前 7:50 9:50 12:50 15:45 34 　論田ウザミ前 11:08 13:55 17:45 19:50

35 　市役所前 7:51 9:51 12:51 15:46 35 　光伝寺前 11:09 13:56 17:46 19:51

36 　幸町 ↓ 9:53 12:53 15:48 36 　上論田 11:10 13:57 17:47 19:52

37 　中央町 ↓ 9:54 12:54 15:49 37 　論田公民館前 11:11 13:58 17:48 19:53

38 　氷見高校前 7:56 ↓ ↓ ↓ 38 　願正寺前 11:12 13:59 17:49 19:54

39 　氷見駅 7:59 9:57 12:57 15:52 39 　下論田 11:12 13:59 17:49 19:54

※1　下論田→氷見の１便で市民病院の乗客がいない

 　　場合は直接氷見高校へ向かう。

※２　氷見→下論田の全便、上坊寺口バス停以降に乗

　　　車客がいない場合は回送とする。

くまなしバス時刻表　　令和３年４月１日より

熊
無
地
域

氷
見
市
街
地

上
庄
地
域

上
庄
地
域

熊
無
地
域

氷
見
市
街
地

①会員のみが利用できるバスです。

②日曜日、祝祭日、元旦(1月1日)は全便運休します。

③土曜日、年末(12月30日・31日)、年始(1月2日・3日)、

盆期間中(8月14日・15日・16日)は2便・3便の運行と

なります。該当日が祝祭日の場合は全便運休します。


